

## pachet piese auto

I.D.: 43161881

Data publicarii 13.06.19 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 5.278,46 RON - 5.278,46 RON

Descriere: Nr. Descriere Cant. preț fără TVA valoare fără TVA HYDRAULIC HM/HLP 32 20L Ulei hidraulic 2 142,25 284,50 MMT TKGR 300/3,6 Leg plastic - negre 1 15,15 15,15 5002-03-0177P Pernă aer suspensie pneumatică 1 249,34 249,34 NBBA0212 Alte echipamente tinichigerie 1 12,90 12,90 P553771 Filtru ulei 1 28,27 28,27 PASTA DO RAK 7KG Pasta curatare maini 1 22,86 22,86 55020EB30019 Z/T Set foi de arc 2 555,32 1.110,64 EDGE 0W40 1L Uleiuri motoare 2 35,56 71,12 CRB MULTI 15W40 CI-4 20L Uleiuri motoare 1 209,70 209,70 70-31414-10 Agenți etanșare 3 19,84 59,52 337040-LS Set foi de arc 1 315,71 315,71 1 987 947 665 Curea transmisie V 1 16,15 16,15 1 987 947 615 Curea transmisie V 1 12,12 12,12 ME-BJ-6345 Pivotal axă față 1 31,78 31,78 115 906 Amortizor ax față 1 184,88 184,88 FE17114 Articulație bară stabilizatoar 1 13,53 13,53 FE17115 Articulație bară stabilizatoar 1 13,53 13,53 JRA540 Bieletă direcție completă 1 144,03 144,03 I6M002PC Burduf casetă direcție 1 10,87 10,87 CRB MULTI 15W40 CI-4 20L Uleiuri motoare 2 209,70 419,40 A8M004MT Set montare arc 2 20,42 40,84 AUG53233 Set montare arc 2 11,29 22,58 5802125035 Piese de origine FIAT 1 288,64 288,64 PNG72474 Ax cardanic 1 637,39 637,39 VKJA 5822 Cruce cardanică 1 134,12 134,12 KACA3224 Adaptor de impact 1 38,43 38,43 D7P013TT Radiator motor 1 288,80 288,80 LPRKVV073 Cruce cardanică 1 75,57 75,57 STX200001 Demaror 1 353,57 353,57 8508100000 Bec PY21W 5 1,75 8,75 NLX582 K10SZT Bec W21W 1 33,46 33,46 5401-04-0002P Bec W5W 1 5,43 5,43 46271